

Union poisťovňa, a.s.,
Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO 31 322 051 / DIČ 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd. Sa, vl. č. 383/B
účet pre úhradu poistného: IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
6600547090/1111 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava
IČO: 35765143

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 2103/B
e-mail: zavazky@slovanet.sk
číslo účtu: IBAN SK7202000000001560974158 BIC: SUBASKBX
(ďalej len „poistník“)

Obec Kolbasov, Kolbasov č.26 , 067 66 Kolbasov
IČO: 00323152

číslo účtu: IBAN SK670200000000026528532 BIC: SUBASKBX
(ďalej len „poistený“)

uzavierajú v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov zmluvu o poistení majetku.

Poistná doba: od 15.11.2014 do 31.12.2019 vrátane na dobu určitú

Poistné obdobia: prvé - predposledné poistné obdobie: od 15.11. do 14.11. nasl. kalendárneho roka
posledné poistné obdobie: od 15.11.2019 do 31.12.2019

Miesto poistenia: a) 067 66 Kolbasov, Kolbasov č.26
Bázová stanica: 22° E 23' 29" / 49° N 00' 39", k.ú. Kolbasov, parc. č. 456/2
Koncové zariadenia: Obecný úrad Kolbasov, Kolbasov č.26

Pre toto poistenie platia:

- Všeobecné poistné podmienky poistenia majetku pre podnikateľské subjekty VPPPM/0911,
- Osobitné dojednania pre poistenie majetku proti škodám spôsobeným živelnými rizikami ODŽIV/0911 ku VPPPM/0911,
- Osobitné dojednania pre poistenie majetku proti škodám spôsobeným odcudzením a vandalizmom ODKRA/0911 ku VPPPM/0911,
- Osobitné dojednania pre poistenie majetku elektronických a strojných zariadení pre prípad poškodenia alebo zničenia ODL0M/0911 ku VPPPM/0911,

ktoré sú priložené k tejto poistnej zmluve a tvoria jej súčasť.

Súčasťou poistnej zmluvy je aj:

Príloha č. 1 Dotazník k poisteniu majetku pre právnické osoby

Príloha č. 2 Zoznam poistených zariadení

Poistenie hnutel'ných vecí - zariadení

2/ Predmet poistenia: Výber zariadení- podľa prílohy č. 2

Miesto poistenia	Riziko	Celková poistná suma v EUR	VH/TH*	Spoluúčasť v EUR	Ročné poistné v EUR
a)	živelné riziká	150.000,00	VH	100,00	62,98
a)	Odcudzenie	150.000,00	VH	50.000,00	8,60
a)	vandalizmus	150.000,00	VH	50.000,00	3,86
a)	lom	150.000,00	VH	50.000,00	8,53

* VH – východisková (nová) hodnota; TH – technická (časová) hodnota